报告日后资本保全、偿债能力和持续经营能力等的保证。因使用不当造成的后果，与执行

本验资业务的注册会计师及本会计师事务所无关。

附件：

1 新增注册资本实收情况明细表

2 注册资本及实收资本(股本)变更前后对照表

3 验资事项说明

4 银行进账单的复印件

5 银行询证函的复印件

6 德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙)营业执照复印件

7 德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙)证券、期货相关业务许可证复印件

德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙) 中国注册会计师：许朝晖

 中国•上海

 中国注册会计师：王筱姝

 2014 年 11 月 28 日

北京翠微大厦股份有限公司

- 3 -

附件 1

新增注册资本实收情况明细表

截至 2014 年 11 月 27 日止

被审验单位名称：北京翠微大厦股份有限公司 货币单位：人民币元

股东名称
认缴新增

注册资本

新增注册资本的实际出资情况

货币(注)

其中：实收资本(股本)

金额
占新增注册

资本比例

上海证大投资管理有限公司 6,039,488.00 51,999,991.68 6,039,488.00 10.00%

西南证券股份有限公司 12,078,977.00 103,999,991.97 12,078,977.00 20.00%

东海基金管理有限责任公司 12,775,842.00 109,999,999.62 12,775,842.00 21.00%

财通基金管理有限公司 29,500,582.00 254,000,011.02 29,500,582.00 49.00%

合计 60,394,889.00 519,999,994.29 60,394,889.00 100.00%

注：该金额未扣除发行费用人民币 21,577,124.38 元。

新增注册资本实收情况明细表与注册资本及实收资本(股本)变更前后对照表已于 2014 年 11 月 28 日获确认。

法定代表人  主管会计工作负责人  会计机构负责人  (公司盖章)

北京翠微大厦股份有限公司

- 4 -

附件 2

注册资本及实收资本(股本)变更前后对照表

截至 2014 年 11 月 27 日止

被审验单位名称：北京翠微大厦股份有限公司 货币单位：人民币元

股份类别

认缴注册资本 实收资本(股本)

变更前 变更后 变更前
本次增加额

变更后

金额 比例 金额 比例 金额 比例 金额 比例

有限售条件的股份 351,289,333.00 75.75% 411,684,222.00 78.54% 351,289,333.00 75.75% 60,394,889.00 411,684,222.00 78.54%

- 北京翠微集团 169,576,900.00 36.57% 169,576,900.00 32.35% 169,576,900.00 36.57% - 169,576,900.00 32.35%

- 北京市海淀区国有资本经营管理中心 155,749,333.00 33.58% 155,749,333.00 29.71% 155,749,333.00 33.58% - 155,749,333.00 29.71%

- 北京兴源置业集团有限公司 9,558,000.00 2.06% 9,558,000.00 1.83% 9,558,000.00 2.06% - 9,558,000.00 1.83%

- 华纺房地产开发公司 7,724,770.00 1.66% 7,724,770.00 1.47% 7,724,770.00 1.66% - 7,724,770.00 1.47%

- 全国社会保障基金理事会 7,125,130.00 1.54% 7,125,130.00 1.36% 7,125,130.00 1.54% - 7,125,130.00 1.36%

- 北京凯振照明设计安装工程有限公司 1,555,200.00 0.34% 1,555,200.00 0.30% 1,555,200.00 0.34% - 1,555,200.00 0.30%

- 上海证大投资管理有限公司 - - 6,039,488.00 1.15% - - 6,039,488.00 6,039,488.00 1.15%

- 西南证券股份有限公司 - - 12,078,977.00 2.30% - - 12,078,977.00 12,078,977.00 2.30%

- 东海基金管理有限责任公司 - - 12,775,842.00 2.44% - - 12,775,842.00 12,775,842.00 2.44%

- 财通基金管理有限公司 - - 29,500,582.00 5.63% - - 29,500,582.00 29,500,582.00 5.63%

无限售条件的股份 112,460,000.00 24.25% 112,460,000.00 21.46% 112,460,000.00 24.25% - 112,460,000.00 21.46%

股份总数 463,749,333.00 100.00% 524,144,222.00 100.00% 463,749,333.00 100.00% 60,394,889.00 524,144,222.00 100.00%

北京翠微大厦股份有限公司

- 5 -

附件 3

验资事项说明

一、 基本情况

北京翠微大厦股份有限公司(以下简称“贵公司”)系经北京市人民政府经济体制改革办公

室批准，由北京翠微国有资产经营公司(以下简称“翠微国资”)、北京翠微大厦股份有限

公司职工持股会(以下简称“职工持股会”)、华纺房地产开发公司(以下简称“华纺房地

产”)、杭州伊飞园艺工程有限公司(以下简称“杭州伊飞”)、北京中迅龙臣投资管理有限

公司(后名称变更为北京中迅龙臣电梯有限公司，以下简称“中迅龙臣”)、北京方达设备

安装工程有限公司(以下简称“方达设备”)、北京凯振照明设计安装工程有限公司(以下简

称“凯振照明”)发起设立的股份有限公司。

贵公司设立时注册资本为人民币 15,000 万元，其中：翠微国资投入实物资产及现金共计人